Pôrto Alegre, 28 de junho de 1972

ta .07

Vice-diretor em exercício

Jandação Jacu Idade Católica de Medicina de Pôrto cklegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-4/-2/ - 24-86-15

PORTO ALEGRE

Portaria nQ 16/72

AC

O Vice-diretor da Faculdade Catglica

de Medicina de Pôrto Alegre, no uso de suas atribuições

regimentais, e por proposta do Sr. Prof. Helio Leopoldo
Markus, resolve nomear os estudantes abaixo relacionados,
monitores da disciplina de Histologia, durante o ano em

COESO.

RONALDO MARCOS BASTOS

OSCAR PIGNONE

	00000001